お取引先様 各位

北 陸 東 邦 株 式 会 社

代表取締役社⻑  吉浦 昭二

東邦薬品株式会社との合併に関するお知らせ

謹 啓 雨水の候、お取引先様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、２０２4 年４月１日を効力発生日として弊社親会社の東邦薬品株式会社（本社：

東京都世⽥⾕区・社⻑：⾺⽥明）と合併し、東邦薬品株式会社として北陸地⽅での営業展開

を行うこととなりましたので、謹んでお知らせいたします。

この合併を契機に、両社の経営資源を有効活用することで、一層お得意様のお役に立てる

ものと思っております。

今後とも更なる努力を重ねてまいりますので、相変わらぬお引き立てを賜りますよう、心

よりお願い申し上げます。

謹 白